平成 31年２月 18日

各 位

会 社 名 株式会社ナガワ

代表者名 代表取締役社長 髙橋 修

 （コード：9663、東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 新村 亮

 （TEL．03－5288－8666）

役員の人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 31年２月 18日開催の取締役会において、下記のとおり平成 31年４月 1日付にて、取

締役の人事を決議いたしましたのでお知らせいたします。

1. 取締役の役職異動（平成 31年４月１日付）

新 部 署（ 職 位 ） 旧 部 署（ 職 位 ） 氏   名

常務取締役 管理本部長 兼 企画室長

兼 経理部長

常務取締役 管理本部長

兼 企画室長

兼 海外事業推進室長

新 村  亮

常務取締役 管理本部 総務部長 常務取締役 経理部長

高 橋  学

取締役 営業本部部長

関東第一ブロック管掌

取締役 営業本部部長

東北ブロック管掌
久 納  正 義

取締役 営業本部部長

東北ブロック管掌

取締役 営業本部部長

関西ブロック管掌
山 本  敏 朗

2. 新任取締役候補（６月開催予定の定時株主総会にて選任予定）

新 部 署（ 職 位 ） 旧 部 署（ 職 位 ） 氏   名

取締役 企画室部長

    兼 海外事業推進室長
営業本部 次長

濱 野  新 大

以  上